2025年 7月 25日

各 位

上 場 会 社 名  イ ー グ ル 工 業 株 式 会 社

代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  鶴  鉄 二

（ コ ー ド 番 号  6 4 8 6 東 証 プ ラ イ ム ）

問合せ先責任者 常務執行役員財経本部長 村田 良伸

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 3 4 3 8 - 2 2 9 1 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026 年３月期の配当予想について修正することを決議しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は利益配当金につきましては、配当と企業体質強化のための内部留保のバランスをとり、長期的

かつ安定して株主各位へ報いることが基本であると考えております。

この方針のもと、2026年３月期の配当につきましては、本日開示の「業績予想の修正に関するお知ら

せ」のとおり、第２四半期累計期間および通期の業績予想が当初予想を上回る見通しであることを踏ま

え、中間配当、期末配当ともに、前回の配当予想から１株当たりの配当金を５円増配の 55円に修正

いたします。これにより、2026年３月期の１株当たり年間配当予想は 110円とすることといたしま

す。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025 年 5 月 14 日公表）
50円 00銭 50円 00銭 100円 00銭

今 回 修 正 予 想

（ 2 0 2 6 年 3 月 期 ）
55円 00銭 55円 00銭 110円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 3 月 期 ）
50円 00銭 50円 00銭 100円 00銭

※上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想値とは異なる可能

性があります。

以 上